
i_

Uchwała Nr XIV102/15
Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na nieprawidłowe postępowanie

Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Brzegu

Na podstawie art.I2 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym ( Dz. U. z 2015 t., poz. 1445 ) w związku z att. 229 pkt 4 ustawy

z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego

( Dz.U. z20I3 r.,poz.267 ze zm.) Rada Powiatu Brzeskiego uchwala , co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Brzeskiego, po rozpatrzeniu skargi z dnia 10 września}}Il r.
na nieprawidłowe postępowanie Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych

w Brzegu oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej

w przedmiotowej sprawie, uznaje skargę zaniezasadną .

§ 2. Wykonanie uchwĄ powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu

Brzeskiego zobowiązując go do przesłania Skarzącemu odpisu niniejszej

uchwaĘ wtaz z vzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.


